
合計 男 女 合計 男 女 合計 有效票數 無效票數

總　計 1,979,465 1,442,469 334 249 85 225 164 61 641,936 627,086 14,850 8 72.87% 44.50% 67.37%

桃園市 401,096 288,428 40 26 14 27 18 9 96,169 94,370 1,799 0 71.91% 33.34% 67.50%

龜山鄉 135,692 101,053 22 16 6 18 13 5 40,865 39,866 999 0 74.47% 40.44% 81.82%

八德市 175,319 130,750 26 15 11 19 9 10 62,395 60,683 1,712 1 74.58% 47.72% 73.08%

蘆竹鄉 138,727 96,898 28 20 8 18 14 4 43,211 42,604 607 1 69.85% 44.59% 64.29%

大園鄉 81,309 58,953 22 19 3 13 11 2 35,765 35,109 656 1 72.50% 60.67% 59.09%

大溪鎮 91,875 67,674 24 18 6 16 11 5 36,813 36,169 644 0 73.66% 54.40% 66.67%

復興鄉 10,611 8,057 21 18 3 11 9 2 6,066 5,968 98 0 75.93% 75.29% 52.38%

中壢市 365,130 269,127 39 28 11 27 20 7 114,942 112,784 2,158 1 73.71% 42.71% 69.23%

平鎮市 206,471 149,779 29 22 7 20 15 5 64,811 63,287 1,524 4 72.54% 43.27% 68.97%

楊梅鎮 148,562 106,671 30 22 8 18 13 5 52,907 51,704 1,203 0 71.80% 49.60% 60.00%

龍潭鄉 114,266 83,861 24 20 4 16 13 3 37,312 36,606 706 0 73.39% 44.49% 66.67%

新屋鄉 49,576 37,018 16 14 2 11 9 2 24,819 23,909 910 0 74.67% 67.05% 68.75%

觀音鄉 60,831 44,200 13 11 2 11 9 2 25,861 24,027 1,834 0 72.66% 58.51% 84.62%

99年鄉鎮市民代表選舉概況表

行政區

別

選舉人數

對人口數

百分比

投票數對

選舉人數

百分比

人口數 選舉人數

投票日期：99年6月12日桃園縣

當選人數對

侯選人數

百分比

侯選人數 當選人數 投票數
已領未

投票數



合計 男 女 合計 男 女 合計 有效票數 無效票數

總　計 1,975,721 1,432,871 963 801 162 482 400 82 639,817 618,232 21,585 14 72.52% 44.65% 50.05%

桃園市 401,096 286,636 158 124 34 76 57 19 96,008 92,540 3,468 2 71.46% 33.49% 48.10%

龜山鄉 135,692 100,654 51 42 9 30 26 4 40,817 39,182 1,635 0 74.18% 40.55% 58.82%

八德市 175,319 130,299 91 77 14 48 44 4 62,310 60,096 2,214 2 74.32% 47.82% 52.75%

蘆竹鄉 138,727 96,446 52 52 0 26 26 0 43,121 41,928 1,193 1 69.52% 44.71% 50.00%

大園鄉 81,309 58,800 33 32 1 18 18 0 35,724 34,346 1,378 2 72.32% 60.76% 54.55%

大溪鎮 91,875 67,426 64 54 10 27 23 4 36,756 35,503 1,253 0 73.39% 54.51% 42.19%

復興鄉 10,611 8,047 23 19 4 10 8 2 6,060 5,896 164 0 75.84% 75.31% 43.48%

中壢市 361,386 264,745 164 139 25 84 71 13 113,724 109,923 3,801 5 73.26% 42.96% 51.22%

平鎮市 206,471 149,217 76 54 22 46 33 13 64,738 61,994 2,744 2 72.27% 43.39% 60.53%

楊梅鎮 148,562 106,097 98 79 19 41 30 11 52,723 51,468 1,255 0 71.42% 49.69% 41.84%

龍潭鄉 114,266 83,472 50 39 11 30 23 7 37,214 35,665 1,549 0 73.05% 44.58% 60.00%

新屋鄉 49,576 36,959 52 46 6 23 20 3 24,803 24,268 535 0 74.55% 67.11% 44.23%

觀音鄉 60,831 44,073 51 44 7 23 21 2 25,819 25,423 396 0 72.45% 58.58% 45.10%

投票數對

選舉人數

百分比

人口數 選舉人數

桃園縣

99年村里長選舉概況表

投票日期：99年6月12日

當選人數對

侯選人數

百分比

侯選人數 當選人數 投票數
已領未

投票數
行政區別

選舉人數

對人口數

百分比



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

總　計 627,086 262,118 41.80% 119,242 19.02% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 245,726 39.19%

桃園市 94,370 37,107 39.32% 21,510 22.79% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 35,753 37.89%

龜山鄉 39,866 18,844 47.27% 7,597 19.06% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 13,425 33.68%

八德市 60,683 36,483 60.12% 14,600 24.06% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 9,600 15.82%

蘆竹鄉 42,604 10,455 24.54% 13,374 31.39% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 18,775 44.07%

大園鄉 35,109 2,581 7.35% 4,686 13.35% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 27,842 79.30%

大溪鎮 36,169 12,730 35.20% 5,624 15.55% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 17,815 49.25%

復興鄉 5,968 1,696 28.42% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 4,272 71.58%

中壢市 112,784 73,815 65.45% 22,894 20.30% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 16,075 14.25%

平鎮市 63,287 31,369 49.57% 9,091 14.36% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 22,827 36.07%

楊梅鎮 51,704 17,721 34.27% 11,164 21.59% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 22,819 44.13%

龍潭鄉 36,606 17,961 49.07% 8,702 23.77% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 9,943 27.16%

新屋鄉 23,909 1,356 5.67% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 22,553 94.33%

觀音鄉 24,027 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 24,027 100.00%

行政區別
候選人

總得票數

中國國民黨 親民黨 台灣團結聯盟

99年鄉鎮市民代表選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

民主進步黨 中華統一促進黨 大道慈悲濟世黨
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人

桃園縣



投票日期：99年6月12日

得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率% 得票數 得票率%

總　計 618,232 170,244 27.54% 156 0.03% 0 0.00% 447,832 72.44%

桃園市 92,540 25,456 27.51% 0 0.00% 0 0.00% 67,084 72.49%

龜山鄉 39,182 12,626 32.22% 0 0.00% 0 0.00% 26,556 67.78%

八德市 60,096 28,103 46.76% 0 0.00% 0 0.00% 31,993 53.24%

蘆竹鄉 41,928 3,653 8.71% 0 0.00% 0 0.00% 38,275 91.29%

大園鄉 34,346 1,534 4.47% 0 0.00% 0 0.00% 32,812 95.53%

大溪鎮 35,503 6,620 18.65% 156 0.44% 0 0.00% 28,727 80.91%

復興鄉 5,896 104 1.76% 0 0.00% 0 0.00% 5,792 98.24%

中壢市 109,923 46,081 41.92% 0 0.00% 0 0.00% 63,842 58.08%

平鎮市 61,994 18,382 29.65% 0 0.00% 0 0.00% 43,612 70.35%

楊梅鎮 51,468 10,544 20.49% 0 0.00% 0 0.00% 40,924 79.51%

龍潭鄉 35,665 16,184 45.38% 0 0.00% 0 0.00% 19,481 54.62%

新屋鄉 24,268 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 24,268 100.00%

觀音鄉 25,423 957 3.76% 0 0.00% 0 0.00% 24,466 96.24%

99年村里長選舉各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

桃園縣

行政區別
候選人

總得票數

中國國民黨 民主進步黨 台灣團結聯盟
無黨籍及未經政

黨推薦之候選人



投票日期：99年6月12日

中國

國民黨

民主

進步黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及未

經政黨推薦

之候選人

中國

國民黨

民主

進步黨
親民黨

台灣團結

聯盟

中華統一

促進黨

大道慈悲

濟世黨

無黨籍及

未經政黨

推薦之候

選人

總　計 225 93 38 0 0 0 0 94 41.33% 16.89% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 41.78%

桃園市 27 12 6 0 0 0 0 9 44.44% 22.22% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 33.33%

龜山鄉 18 8 3 0 0 0 0 7 44.44% 16.67% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 38.89%

八德市 19 14 4 0 0 0 0 1 73.68% 21.05% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.26%

蘆竹鄉 18 5 5 0 0 0 0 8 27.78% 27.78% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 44.44%

大園鄉 13 2 1 0 0 0 0 10 15.38% 7.69% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 76.92%

大溪鎮 16 6 2 0 0 0 0 8 37.50% 12.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 50.00%

復興鄉 11 2 0 0 0 0 0 9 18.18% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 81.82%

中壢市 27 18 5 0 0 0 0 4 66.67% 18.52% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 14.81%

平鎮市 20 11 3 0 0 0 0 6 55.00% 15.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 30.00%

楊梅鎮 18 7 5 0 0 0 0 6 38.89% 27.78% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 33.33%

龍潭鄉 16 7 4 0 0 0 0 5 43.75% 25.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 31.25%

新屋鄉 11 1 0 0 0 0 0 10 9.09% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 90.91%

觀音鄉 11 0 0 0 0 0 0 11 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%

99年鄉鎮市民代表選舉當選人政黨佔有比例統計表

桃園縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例



投票日期：99年6月12日

中國國民黨 民主進步黨
台灣團結

聯盟

無黨籍及未經

政黨推薦之候

選人

中國國民黨 民主進步黨
台灣團結

聯盟

無黨籍及未經

政黨推薦之候

選人

總　計 482 154 0 0 328 31.95% 0.00% 0.00% 68.05%

桃園市 76 24 0 0 52 31.58% 0.00% 0.00% 68.42%

龜山鄉 30 9 0 0 21 30.00% 0.00% 0.00% 70.00%

八德市 48 24 0 0 24 50.00% 0.00% 0.00% 50.00%

蘆竹鄉 26 5 0 0 21 19.23% 0.00% 0.00% 80.77%

大園鄉 18 1 0 0 17 5.56% 0.00% 0.00% 94.44%

大溪鎮 27 5 0 0 22 18.52% 0.00% 0.00% 81.48%

復興鄉 10 0 0 0 10 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%

中壢市 84 42 0 0 42 50.00% 0.00% 0.00% 50.00%

平鎮市 46 19 0 0 27 41.30% 0.00% 0.00% 58.70%

楊梅鎮 41 11 0 0 30 26.83% 0.00% 0.00% 73.17%

龍潭鄉 30 14 0 0 16 46.67% 0.00% 0.00% 53.33%

新屋鄉 23 0 0 0 23 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%

觀音鄉 23 0 0 0 23 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%

99年村里長選舉當選人政黨佔有比例統計表
桃園縣

行政區別
當選人

總數

政   黨   當   選   人    數 當  選  人  數  政  黨  佔  有  比  例


